
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» 

350075, РФ. Краснодарский край, г Краснодар ул. им. Селезнева, 114 А 

 

Приказ 

 

  « 09» 11/  2023 г.                                                      № 113/1 - ОД 

  

О создании рабочей группы педагогов по реализации инновационного 

проекта «Дом, в котором мы живем»  

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар «Об итогах XXII конкурса 

инновационных отчетов и проектов образовательных организаций 

муниципального образования город Краснодар в 2023 году» от 01.11.2023 г.         

№ 2286 и в целях разработки и реализации инновационного проекта,  

приказываю: 
 

1.  Создать рабочую группу педагогов по реализации инновационного 

проекта в составе: 
 

Дьяченко Е.В. старший воспитатель; 

Федоренко Н.В. старший воспитатель; 

Симоненко И.А. воспитатель; 

Картавцева М.С. воспитатель; 

Чистякова Н.А. воспитатель; 

Васягина С.В. воспитатель; 

Погосян М.С. воспитатель; 

Дьяченко Н.В. воспитатель; 

Гапотченко М.А. воспитатель; 

Гуменная С.А. педагог-психолог; 

Турченко Н.О. педагог-психолог; 

Скрицкая П.А. учитель-логопед; 

Зуева И.А. инструктор по ФК. 
 

2. Руководителем рабочей группы назначить старшего воспитателя 

Дьяченко Е.В. 

3. Утвердить план работы рабочей группы по реализации инновационного 

проекта (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                       Н.А. Дударева 

                                                             

 

С приказом ознакомлен (а): 

 



 
 

 


		2023-12-27T13:57:07+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ




